21.
22.
04.
05.
12.
25.

26.
04.
22.
22.

29.
29.
01.
06.

13.
14.
20.
20.
27.
28.

03.
10.

11.
17.
24.
25.

01.
08.
08.
15.
22.
29.
12.
19.
26.
26.
27.
02.
02.
03.
09.
14.
21.
25.

31.

01.
01.
02.
02.
02.
02.

02.
03.
04.
04.

04.
04.
05.
05.

05.
05.
05.
05.
05.
05.

— 04. 06. 2023
06.

06.
—18. 06. 2023
06.
06.

07.
07.
07.
07.
07.
—30. 07. 2023
08.
08.
08.
08.
08.
09.
09.
09.
09.
10.
10.
11.

12.

2023
2023
2023
2023
2023
2023

2023
2023
2023
2023

2023
2023
2023
2023

2023
2023
2023
2023
2023
2023

2023

2023

2023
2023

2023
2023
2023
2023
2023

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

2023

Kalendar pretekov na rok 2023

ZsAZ Halové majstrovstva Bratislava

Halové majstrovstva AZB Bratislava

Halové majstrovstva AZB Bratislava

Halovy miting Detskej atletiky Bratislava
Halové majstrovstva ZsAZ Bratislava

Halové majstrovstva SR vo viacboji ml. Ziakov
Bratislava

Halové majstrovstva SR dorastencov Bratislava
Halové majstrovstva SR juniorov Bratislava
ZDBP Sastin-Straze

ZsAZ 1. kolo druzstiev ml. ziakov a dorastencov
Trnava

ZDBP Jablonica

Vrha&sky miting Banskéa Bystrica

ZsAZ 1. kolo druzstiev najml. Ziakov Piestany
ZsAZ 2. kolo druzstiev ml. Ziakov a dorastencov
Skalica

ZsAZ 2. kolo druzstiev najml. ziakov Piestany
1. kolo Dorasteneckej ligy Dubnica nad Vahom
ZDBP Plavecky Stvrtok

ZsAZ 3. kolo druzstiev najml. ziakov Trnava
ZsAZ Majstrovstva jednotlivcov Trnava
Medzinarodné preteky - Memorial Franz
Schuster Rakusko

Majstrovstva SR dorastencov Humenné

ZsAZ Majstrovstva vo viacboji ml. Ziakov
Piestany

MedziStatne stretnutie dorastencov Slovinsko
Majstrovstva SR juniorov Trnava

ZDBP Brezova pod Bradlom

ZsAZ 4. kolo druzstiev najml. a starS. Ziakov
Skalica

Majstrovstva SR muzov a zien KoSice

ZDBP Doj¢

Dorstenecka liga Martin

ZDBP Borsky Svaty Jur

ZDBP Plavecky Mikulas

Majstrovstva SR muzov a zien Banska Bystrica
ZDBP RadoSovce

ZDBP Smrdaky

ZDBP Prietrz

ZsAZ Osteparsky miting Martin

ZsAZ 3. kolo dorasteniek Trnava

ZDBP Gbely

ZsAZ 3. kolo Tipos atletickej ligy Trnava
ZsAZ 5. kolo druzstiev najml. Ziakov Trnava
ZDBP Holi¢

ZDBP Malacky

ZDBP Borsky Mikulas

ZsAZ Majstrovstva SR v cezpolnom behu
Malacky

ZDBP Senica



